
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

No. 
30 
44 
38 
64 
91 
26 
6 

79 
20 
3 

17 
15 
35 
23 
33 
28 
55 
36 
12 
5 

27 

Class 
EVO PRO 

EVO PRO 

EVO MASTER 

EVO MASTER 

EVO PRO 

EVO MASTER 

EVO MASTER 

EVO PRO 

EVO ROOKIE 

EVO ROOKIE 

EVO MASTER 

EVO ROOKIE 

EVO ROOKIE 

EVO ROOKIE 

EVO ROOKIE 

EVO PRO 

EVO ROOKIE 

EVO ROOKIE 

EVO ROOKIE 

EVO ROOKIE 

EVO PRO 

Name 
DINHO FERREIRA 

L.ASSUMPÇÃO/R.TEIXEIRA 

MIRO OLIVEIRA 

SAULO SOARES 

ANDRE EIDT 

FABIO FARIAS 

EVERALDO TOZZI 

ANDRE SUENAGA 

LEO FREITAS 

PEDRO SCHERNER 

ANTONIO V. DE SOUZA 

LUIZ QUEIROZ 

ARTHUR GUILHERME 

ADILSON ESTRELA 

ANTONIO CLARK 

EDSON SHIMIDT 

FERNANDA DELAMUTE 

ALISON NAKANO 

DIOGO CRUZ 

NADSON WEYNE 

MARCELO PEREIRA 

Laps 
7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

7 

7 

7 

6 

7 

4 

6 

5 

Best Tm 
1:54.619 

1:54.780 

1:54.995 

1:55.541 

1:55.593 

1:55.767 

1:55.887 

1:56.114 

1:56.119 

1:56.150 

1:56.233 

1:56.446 

1:56.694 

1:56.902 

1:57.343 

1:57.710 

1:58.612 

1:58.830 

2:00.113 

2:01.862 

2:02.383 

Diff 

0.161 

0.376 

0.922 

0.974 

1.148 

1.268 

1.495 

1.500 

1.531 

1.614 

1.827 

2.075 

2.283 

2.724 

3.091 

3.993 

4.211 

5.494 

7.243 

7.764 

Gap 

0.161 

0.215 

0.546 

0.052 

0.174 

0.120 

0.227 

0.005 

0.031 

0.083 

0.213 

0.248 

0.208 

0.441 

0.367 

0.902 

0.218 

1.283 

1.749 

0.521 

In Lap 
4 

3 

5 

2 

2 

5 

7 

4 

7 

4 

6 

5 

5 

7 

2 

5 

6 

1 

3 

6 

3 

S1 Best 
43.848 

43.679 

44.017 

44.253 

44.316 

44.546 

44.315 

44.501 

44.366 

44.724 

44.573 

44.710 

44.702 

44.906 

44.992 

45.090 

44.764 

45.399 

46.094 

46.948 

46.661 

S2 Best 
42.589 

42.990 

43.024 

42.755 

43.035 

43.294 

43.400 

43.048 

43.418 

43.206 

43.332 

43.532 

43.255 

43.699 

43.306 

43.735 

44.171 

44.235 

44.863 

45.243 

44.251 

S3 Best 
28.065 

27.845 

27.954 

27.950 

27.871 

27.752 

28.018 

28.254 

28.114 

28.020 

28.279 

27.930 

28.532 

27.990 

28.446 

28.535 

28.718 

28.916 

29.135 

29.671 

30.450 

Sorted on best lap time

Printed: 21/02/2026 10:54:23 

Cronometragem             Diretor de Provas               Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026 
FORMULA EVO 

CLASSIFICAÇÃO - EVO 

Qualifying (15:00 Time) started at 8:14:10 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

21/02/2026 07:55 


