



COMISSARIO DESPORTIVO
 DOC N° _____
 FL: _____ / _____

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026

Sorted on best lap time

FORMULA EVO

Autódromo de Interlagos 4,309 km

CLASSIFICAÇÃO - EVO

21/02/2026 07:55

Qualifying (15:00 Time) started at 8:14:10

Pos	No.	Class	Name	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	S1 Best	S2 Best	S3 Best
1	30	EVO PRO	DINHO FERREIRA	7	1:54.619			4	43.848	42.589	28.065
2	44	EVO PRO	L.ASSUMÇÃO/R.TEIXEIRA	7	1:54.780	0.161	0.161	3	43.679	42.990	27.845
3	38	EVO MASTER	MIRO OLIVEIRA	7	1:54.995	0.376	0.215	5	44.017	43.024	27.954
4	64	EVO MASTER	SAULO SOARES	7	1:55.541	0.922	0.546	2	44.253	42.755	27.950
5	91	EVO PRO	ANDRE EIDT	7	1:55.593	0.974	0.052	2	44.316	43.035	27.871
6	26	EVO MASTER	FABIO FARIAS	7	1:55.767	1.148	0.174	5	44.546	43.294	27.752
7	6	EVO MASTER	EVERALDO TOZZI	7	1:55.887	1.268	0.120	7	44.315	43.400	28.018
8	79	EVO PRO	ANDRE SUENAGA	7	1:56.114	1.495	0.227	4	44.501	43.048	28.254
9	20	EVO ROOKIE	LEO FREITAS	7	1:56.119	1.500	0.005	7	44.366	43.418	28.114
10	3	EVO ROOKIE	PEDRO SCHERNER	7	1:56.150	1.531	0.031	4	44.724	43.206	28.020
11	17	EVO MASTER	ANTONIO V. DE SOUZA	7	1:56.233	1.614	0.083	6	44.573	43.332	28.279
12	15	EVO ROOKIE	LUIZ QUEIROZ	7	1:56.446	1.827	0.213	5	44.710	43.532	27.930
13	35	EVO ROOKIE	ARTHUR GUILHERME	6	1:56.694	2.075	0.248	5	44.702	43.255	28.532
14	23	EVO ROOKIE	ADILSON ESTRELA	7	1:56.902	2.283	0.208	7	44.906	43.699	27.990
15	33	EVO ROOKIE	ANTONIO CLARK	7	1:57.343	2.724	0.441	2	44.992	43.306	28.446
16	28	EVO PRO	EDSON SHIMIDT	7	1:57.710	3.091	0.367	5	45.090	43.735	28.535
17	55	EVO ROOKIE	FERNANDA DELAMUTE	6	1:58.612	3.993	0.902	6	44.764	44.171	28.718
18	36	EVO ROOKIE	ALISON NAKANO	7	1:58.830	4.211	0.218	1	45.399	44.235	28.916
19	12	EVO ROOKIE	DIOGO CRUZ	4	2:00.113	5.494	1.283	3	46.094	44.863	29.135
20	5	EVO ROOKIE	NADSON WEYNE	6	2:01.862	7.243	1.749	6	46.948	45.243	29.671
21	27	EVO PRO	MARCELO PEREIRA	5	2:02.383	7.764	0.521	3	46.661	44.251	30.450

Cronometragem

Diretor de Provas

Comissários

Orbits

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva



CRONOELO
CRONOMETRAGEM

RECEBEMOS
 D ___ / ___ / ___ H ___ : ___
 COMISSÁRIO DESPORTIVO